Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 SERVICIOS
E48 ‐ 

Unidad de
servicio

78111804 ‐  Servicios
de taxi

SERVICIO DE
TRANSPORTE
PUBLICO

11,930.00 0.00
002 ‐ IVA ‐

0.00 11,930.00

Importe con letra  

Subtotal 11,930.00ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 11,930.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados
  ‐   

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000508849337